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35026 CONSELVE (PD) ITALY

hereby declares that the product

Bifibra 1m OM5 LSZH LC-LC             VC

P/cord 2-fib.1m OM5 LSZH LC-LC        GL

descrizione

description

24637

product code

codice

20250428092931

is in conformity with the following standards / documents / specifications (whenever applicable)

ANSI EIA/TIA 568-C.3:2011

IEC 60874:2007

IEC 61754:2013

ISO/IEC 11801-1/2:2017

(titolo e/o numero della norma e/o di altri documenti normativi e/o specifiche)
(title and/or number of norms and/or of other documents and/or specifications)

e quindi rispondente ai requisiti essenziali delle direttive
and it complies with the relevant requirements of the following directives

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEL COSTRUTTORE

MANUFACTURER DECLARATION OF CONFORMITY

dichiara sotto la propria responsabilità che il prodotto

al quale questa dichiarazione si riferisce è conforme, per quanto applicabile, alle seguenti norme / altri 

documenti normativi / specifiche
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